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Універсальний чохол зі штучної шкіри для планшета 7"

Універсальний підходить для більшості 7" планшетів-

Захищає ваш планшет від пилу і подряпин-
Стильний дизайн під шкіру-

Особливості

Універсальний чохол зі штучної шкіри для планшета-
Підходить для більшості 7-ти дюймових пристроїв-
Може бути підставкою для планшета-
Фіксація на липучці дозволяє вільно розташувати планшет
під будь-яким кутом

-

Практичне рішення магнітна застібка-

Специфікація

Матеріал: штучна шкіра
Вага нетто: 160 г

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

48
0.058
8.8
275x135x28 mm
480x265x455 mm
CN
8716309081696
4202921900
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